

---

# Fejeriet ApS

**CVR-nr.: 37413763**

Kostræde Byvej 29  
4750 Lundby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2024**

---

**Lars Emil Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fejeriet ApS  
Kostræde Byvej 29  
4750 Lundby

CVR-nr.: 37413763  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

KIRKHOFF, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Storegade 17  
4780 Stege  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30351002  
P-enhed: 1013093977

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive skorstensfejervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 – 31.12.2023 udviser et resultat på DKK -69.292 mod DKK 63.291 for tiden 01.01.2022 – 31.12.2022. Balancen udviser en egenkapital på DKK 193.855.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.781.986</b>	<b>2.659.063</b>
Personaleomkostninger	1	-2.780.953	-2.538.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-76.664	-25.690
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-75.631</b>	<b>94.765</b>
Andre finansielle indtægter		623	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.004	-31.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-81.012</b>	<b>62.767</b>
Skat af årets resultat	3	11.720	524
<b>Årets resultat</b>		<b>-69.292</b>	<b>63.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-69.292	63.291
<b>I alt</b>		<b>-69.292</b>	<b>63.291</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.417	688.261
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>114.417</b>	<b>688.261</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>114.417</b>	<b>688.261</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.642
Udskudte skatteaktiver		6.160	0
Andre tilgodehavender		71.422	70.127
Periodeafgrænsningsposter		21.650	22.547
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.232</b>	<b>103.316</b>
Likvide beholdninger		504.018	266.017
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>633.250</b>	<b>399.333</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>747.667</b>	<b>1.087.594</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		143.855	213.147
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>193.855</b>	<b>263.147</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	5.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.560</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	348.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.610	88.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.477	381.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.725	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>553.812</b>	<b>818.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>553.812</b>	<b>818.887</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>747.667</b>	<b>1.087.594</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	213.147	263.147
Årets resultat		-69.292	-69.292
Egenkapital, ultimo	50.000	143.855	193.855

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.442.477	2.146.471
Pensionsbidrag	245.278	218.236
Andre omkostninger til social sikring mv.	93.198	173.901
	<u>2.780.953</u>	<u>2.538.608</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tab ved salg af driftsmidler	27.212	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.452	58.340
Avance ved salg af driftsmidler	-	(32.650)
	<u>76.664</u>	<u>25.690</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	(11.720)	(524)
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>(11.720)</u>	<u>(524)</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	870.542
Tilgang	-
Afgang	(533.280)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>337.262</b>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	182.281
Årets afskrivning	49.452
Tilbageførsel ved afgang	(8.888)
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>222.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.417</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5